Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

limpeza na valeta localizada na rua Raul Borges (antiga rua hum) no Bairro do Beta.

REQUERIMENTO N° 2915/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO LIMPEZA NA
VALETA LOCALIZADA NA RUA RAUL BORGES (ANTIGA RUA HUM)
NO BAIRRO DO BETA.

PROTOCOLO GERAL N° 357212017
Data: 05 10/2017 - Horário: 08:36

111111111111M1111 11

	11.1•11■11i.

APROVADO

9 útií. /017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a valeta está toda encoberta pelo mato alto, e ainda com a época de

chuvas se aproximando existe muito risco do rio transbordar e alagar as casas próximo ao

local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, solicitando limpeza na valeta localizada na rua Raul
Borges (antiga rua hum) no Bairro do Beta.

Pindamonhangaba, 09 de Outubro de 2017.

Professor Osval

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1